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Ponte via Romea sud

Ponte ferrovia
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Profilo Tr = 200 anni,
in presenza di capanni

Profilo Tr = 100 anni,
in presenza di capanni

Profilo Tr = 200 anni,
in assenza di capanni

Profilo Tr = 100 anni,
in assenza di capanni

1:50

1: 25.000

-3.00 m s.I.m.

Quota di riferimento

capanni da pesca

Ponte via Bagnacavallo

P

COMUNE DI RAVENNA
Servizio Tutela Ambiente e Territorio -U.O. Geologico

VALUTAZIONE DELLE CONSEGUENZE PRODOTTE SULLA SPIAGGIA

E SULLE LOCALITA BALNEARI LIMITROFE, DALLA MASSIMA
PIENA DEI FIUMI SAVIO, UNITI, LAMONE E TORRENTE
BEVANO, MEDIANTE ANCHE LA VALUTAZIONE
DEL RISCHIO IDRAULICO NEI TRATTI
OGGETTO DI STUDIO

TAV. 9 - Profili del pelo libero del Fiume Savio per gli eventi di piena di tempo
di ritorno T=100 e 200 anni, nelle condizioni di esondazioni libere,
in assenza ed in presenza di capanni da pesca
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Argine destro

Distanza parziale

419.09 274.73

Distanza progressiva

30994.76
31326.03
31610.01
31961.27
32251.49
32669.14
33031.21
33328.77
33558.01
33912.77
34087.49
34489.96
34671.64
35071.65
35429.66

35848.75
36123.48
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36467.55
36702.62
36975.22
37436.23
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